
 
У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 квітня 2018 року                  №  538 

 

Про закріплення території обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти 

 

Відповідно до ст.18 Закону України «Про загальну середню освіту», на 

виконання «Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 

року №684,  керуючись  п.2 ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою забезпечення здобуття громадянами України повної 

загальної середньої освіти і організованого та якісного щорічного обліку дітей і 

підлітків шкільного віку на закріпленій за навчальним закладом території 

обслуговування, виконавчий комітет Бережанської  міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Закріпити за закладами освіти Бережанської міської ради відповідні 

території обслуговування згідно додатку, що додається. 

2. Відділу освіти, молоді та спорту Бережанської міської ради      

(Михальчук  Г.В.): 

2.1. Організувати ведення обліку учнів відповідно до «Порядку ведення 

обліку дітей шкільного віку та учнів», затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 13 вересня 2017 року №684.  

2.2. Створити реєстр даних про дітей шкільного віку з дотриманням вимог 

Законів України «Про інформацію» і «Про захист персональних даних».  

2.3. Постійно оновлювати реєстр даних всіх учнів, які зараховані до 

закладів загальної середньої освіти. 

2.4. Складати та подавати щорічні статистичні звіти про кількість дітей 

шкільного віку за формою та у порядку, затвердженому Міністерством освіти і 

науки. 

2.5. Здійснювати контроль за веденням обліку учнів закладами загальної 

середньої освіти. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

Захарківа О.М. 

  

Міський голова                              В.Я.МУЗИЧКА 

             Болюх І.В. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


